Publicação: Transparência Ativa em 23 de agosto de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
JOAO VICENTE MENDES SANTANA | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
23 de agosto de 2024 as 15:39 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Acaraú

PORTARIA Nº 5306/GAB-ACA/DG-ACA/ACARAU, DE 23 DE AGOSTO DE 2024

O Diretor-Geral do Campus Acaraú do Instituto Federal de Educação,
Ciência  e  Tecnologia  do  Ceará,  no  uso  de  suas  atribuições  e  considerando  a
delegação de competência estabelecida na Portaria Normativa nº 81/GABR/REITORIA,
de 08 de Agosto de 2023 e o que consta no Processo nº 23264.001479/2024-81,
resolve:

Art. 1º. Designar a comissão que será responsável pela coordenação de
Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de  professores  substitutos  nas
subáreas:  Física  Geral  e  Experimental,  Geografia  Humana,  Língua  Portuguesa,
Currículo  e  Estudos  Aplicados  ao  Ensino  e  Aprendizagem.

Nome Matrícula Cargo
CAMILA MATOS VIANA 3161920 Pedagogo-Area
CARLOS ANDRE DA SILVA COSTA 1890862 Assistente em Administração
ROSENETE PEREIRA MARTINS 1748942 Técnico de Laboratorio Area

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=42037&ano=2024&numero=5306&hash=ffade75382f74275c4f7ca7febfba24f